~ Vefejna zakédzka malého rozsahu

:5’”8-‘/&.3.0.%’25/ 18 |

Odstranéni zavad z revize - vymeéna oplasténi Sachty vytahu v €.p. 1013 ul. E. Koitila

wofr

Seznam vyzvanych dodavatell :

1.
2. MK DOMY s.r.o. : ICO: 01425579
3. = SBF spol. sr.o. | _ICO: 45539014
4. KTS Integra s.r.o0. ICO: 47470330
5. .

Seznam pddan\’/ch nabidek :

1. Vytahy Pardubicea.s. . - 1¢o: 13582101
2.- MK DOMY s.r.o. | ICO: 01425579
3. " SBF spol.sr.0. ICO: 45539014
4. KTS Integras.r.o. N ICO:" 47470330 -
5.° HA.C. spol.s r.o. : ICO: 49812670

Vytahy Pardubice a.s. : 10 13582101

H.A.C. spol. s r.0. - ICO: 49812670

Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :

127 500,00 K¢
138 530,00 K¢
121 550,00 K&
129 795,00 K&
132 910,00 K& . -

Zékladnim hodnoticim kritériem pro zadanf vefejné zakazky je nejniZ3i nabidkova cena.

Vybrany uchazec :

1. E3s_|.=.j|t 5.1.0. | I€: 45539014

Cena bez DPH :

121 550,00 K&



